
ZARZĄDZENIE NR 199/16 

BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 19 października 2016 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu projektu „Politechnika Białostocka – Siemiatycki 
Uniwersytet Dziecięcy” 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, i 1579) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin projektu „Politechnika Białostocka – Uniwersytet Dziecięcy” 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 
MGR PIOTR SINIAKOWICZ 


